c. II (Ἄλλ' ἐπειδὴ ἐξ αὐτῆς τῆς τῶν πραγμάτων) post nov. CXIX c. 1 insertum extat in B 29, 4 indeque eodem loco in L f. 149.

c. II. III summaria praestat Anonymus Bodleianus c. 445—447 apud Zachariae 'Ανέκδ. p. 210, Athanasii summam repetunt paratilla Ath. 10 § 9.

accepturus erat si viveret. Haec autem de illis fratris liberis sancimus quorum pater ex utroque parente coniunctus erat defuncto; et ut simpliciter dicamus, quem iis dedimus ordinem quando cum solis fratribus vocantur, hunc eos habere volumus etiam quando cum fratribus aliqui ex ascendentibus ad hereditatem vocantur.

II. Verum illud quoque cum correctione aliqua dignum iudicemus, partem praesentis legis facimus. Ex ipsa enim rerum experientia edocui necesse esse mulieribus donationes ante nuptias actis intervenientibus insinuari, ut etiam si instrumenta principalia amittant, per acta probationes matrimonii iis in promptu sint, sancimus ut ipsi viri vel qui pro iis ante nuptias sive propter nuptias donationes scribunt, si donatio quingentorum solidorum quantitatem excedat, necesse habeant eam actis insinuare conficiendis in regia quidem civitate apud magistrum census, in provinciis autem apud civitatis cuiusque defensorem vel apud quos omnino talia monumenta confici possunt. Quodsi eas non insinuaverint, quantum ad partem mulieris sic quoque eas validas esse iubemus, et si occasio sit exigendae donationis vel etiam partis eius, non opponi mulieri insinuatam non esse donationem. Si vero pacta dotalia eorumque eventus marito concedant exactionem dotis vel etiam partis eius, iubemus nullam eum actionem habere, nisi donationem

5 ταύτην] eundem (i. e. τὴν αὐτὴν?) § Iul. || 7 τὸν κληρον] hoc iubentes ex kalendis Ianuarii praesentis undecimae indictionis add. ε; τούτου κρατοῦντος ἀπὸ καλανδῶν Ἰανουαρίων τῆς αἰ ἐπιμελήσεως Ath. (carent additamento Iul. Theod.) || 11 γὰρ om. L || εὐρόσκοιται B' || 13 τὰς τῶν πρὸ τῶν (πρώτων B') B || 15 πρόχειροι BL || πρόχειρον M quod facile est ε || ὑπομημάτων] quae sequuntur desunt in B' pluribus foliis excisis || αἰ περὶ τοῦ γάμου συστάσεις ὑπάρχοιεν BL matrimonii probatio maneat ε || 17 καὶ om. L^a || 18 διὰ γάμων B' || 19 χρ^v (sic) M || 24 ἐμφανίσουσι B' || 26 καὶ εἰ καιρὸς κτέ.] disertius epitomatores ἐὰν ταῖς γυναῖξιν ἀρμόσῃ ὁ casus Theod. καὶ ἀπαίτησιν ταύτην κατὰ τοὺς κἀσους Ath. et ideo matrimonio soluto mulieri quidem ante nuptias donatio sive ex toto sive ex parte secundum quod casus tulerit . . . competat Iul. || 27 τῆς δωρεᾶς] ἡμῖν δωρεᾶς M || καὶ om. L (ε) || μέρος L || 31 μέρους] ἐκ μέρους BL